NELAJ SHPK

PASQYRA E PERFOMANCES 2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
Refer- Nr Periudha Periudha
Pershkrimi | elementeve paraardhese
CaSTiatie i ik 5 i

> Te ardhura nga Hoteli Ardh Anal 14,480,040 12,046,559
2 >Te ardhura nga Lokali Ardh Anal 25,881,041 24,503,467
3 |>Te ardhura nga gera Salle Konference Ardh Anal 182,576 545,342

4_>Te ardhura nga Zyra e punes (program I nxitjes se punesimit) Ardh Anal 0 -

>Te ardhura nga shitja e MALLIT 0
>Te ardhura te tjera te shrytezimit 0
>Te ardhura te tjera te shrytezimit 0
0
0
8

>Te ardhura te tjera te shrytezimit
>Te ardhura te tjera te shrytezimit

5__{> Ndryshimi ne invenmtarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 496,64
6 1> Shitje te perjashtuara per ndertimin Pasq e sh nd

7 __1>Autongarkese ne shitje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) Ardh Anal 0
8 0

, dil....38:881,683 34192557,
> Lenda e pare dhe mate alet e k 22,536,548 19,307,265
8.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme S 22,536,548 19,307,265
82 - Te tjera shpenzime S 0
9 | > Shpenzime personeli 9,304,243 7,390,187
9.1 - Pagate shperblime T 7,972,786 6,370,630
9.2 - Shpenzime_per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pensid i 1,331,457 1,019,557
11t > Zhvleresimi I Aktiveve Afat gjata Materiale
12 1+ > Shpenzime mi dhe amortizimi U 3,163,988 2,755,461
13 i > Shpenzime te tjera shfrytezimi Vi 3,052,955 1,327,000
14 | > Shpenzime te tjera shfrytezimi E2 ETJ E2 -1,588,306
15 !> Dalje A A GJ me koston e mbetur U 0
16
17 1> Te ardhura te tjera 0 -
17.1 - Te_ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese V2 0
17.2 - Te ardhuranga investimet dhe huate e tjera , pjese e A A GJ Materiald V2
17.3-_Interesatre arketushme dhe te ardhura te tjera_te ngjajeshme V2
18
19 > Zhvleresimi I Akt_Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera
20  Shpenzime finanaciare -2,412,255 (3,412,644)
20.1 - Shpenzime _interesi dhe te ngjajeshme V2 -3,118,601 (3,412,644)
> Te ardhura_nga Zyra e punes (program I nxitjes se punesimit) V2 706,346
21 iPjesa e fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet
22
BEEIR 0 7670 0515790 U0 Vo0 0 s e o) S35
24 - Shpenzime te panjohura ) ) L 568,774
24 | Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 323,793 520,738
24.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 323,793
24.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
24.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes
25

L
i
i
-——

26 (FITIMI' 7" HUMBJAE VITIT

27 1FITIM HUMBJE PER:
27.1 - Pronaret e _njesise ekonomike meme

27.2 - Interesa jo kontrolluse
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Nr Periudha Periudha

Nr Pershkrimi | elementeve Ilogar Ragortuse I Earaardhese
5 s - . i .

1_{FITIM / I / HUMBJA E VITIT

2.1 - leerencat( +/-)nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaj
- Diferencat (+/-)nga _rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale
2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje
2.4 - Pjesa_e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet
2.5 -Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

3_!TOTALI I TE ARDHURAVE GIITHEPERFSHIRESE PER VITIN ‘ D

7.1 - Pronaret e njesise ekonomxke meme
7.2 - Interesa jo kontrolluse

Administrator
SEZAI|\ALIAJ

FIRMA ‘
Viopr .



PASQYRA E PERFOMANCES

NELAJ SHPK

> Shpenznme administrative ( perfshire shpenzimet e amortizimit dhe cvlere51m1t )

2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS FUNXIONIT )
Refer- Periudha Periudha
Nr Pershkrimi I elementeve Nr llogar Raportuse paraardhese
11> Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit ( Kryesor ) 41,040,305 37,095,368
> Kosto te shitjes ( perfshlre shpenzime te amortmmlt d_lle_ _c_v_lgrgg_mlg ) S i- 36,469,428 _ _3_4_1_ _1_9_2'_5_§Z_
, . ! . 2,902,811

> Shpenzime te shperndarjes ( perfshire shpenzimet e amortizimit dhe cvleresimit )

> Te ardhura te tjera ( Te veprimatrise ndihmese )

6.1 - Te ardhura te tjera te shfrytezimit

6.2 - Te ardhura nga njesia ekonomike ku ka interesa te pjesmarjes

6.3 - Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera , pjese e A A GI M

6.4 - Interesa te arketushem dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme

7iZhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe inv financ te mbajt si aktive A Shkurter
8! Shpenzime Financiare (2,412,255) -
8.1 - Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajeshme ( paraqit vecmas .. ) (2,412,255)
8.2 - Shpenzime te tjera financiare
S e s fimlt fhunbiss ngg plessnadet | I ___ =
|- TOFITING / HUMBIET PARA TATIMIT i L o
11! Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 323,793 520,738
11.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 323,793 520,738
11.2 - Shpenzimi | tatimit te shtyre
11.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes
2 FITIM / HUMBJA E VITIT 777777 G D
13{FITIM HUMBIE PER :
13.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme
13.2 - Interesa jo kontrolluse
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
E Refer- Periudha Periudha
Nr Pershkrimi I elementeve iNr llogar Raportuse araardhese
. UFITINCEHUMBYA E VITIT (00 0 e LB 2382073
!
i
_.2{TE ARDHURA TE TJERA GIITHEPERFSHIRESE PER VITIN Bt
2.1 - Diferencat ( +/-)nga_perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaj
2.2 - Diferencat (+/-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale
2.3 - Diferencat (+/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje
2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet
2.5 - Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese
-3 TOTALI T TE ARDHURAVE GIITHEPERFSHIRESE PER VITIN 171 igagis T 2 3sa.07 |
4
"I TTOTALL 1T ARDHURAVE / HUMBIEVE GIITHEPERE PER S
7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme 0 T
» 7.2 - Interesa jo kontrolluse
Administrator
SEZAI ALIAJ
Flfmg -
7 0/?[ N P



